
[Wernisa? Wystawy Fotogramów z okazji OTWARCIA GALERII
AUTORSKIEJ KUBY KONARZEWSKIEGO](#)

Data publikacji

03.07.2024

**Wernisa? Wystawy Fotogramów z okazji OTWARCIA GALERII
AUTORSKIEJ KUBY KONARZEWSKIEGO**

W sobotę, 29 czerwca w połczyńskim zamku odbył się Wernisaż Wystawy Fotografii z okazji OTWARCIA GALERII AUTORSKIEJ KUBY KONARZEWSKIEGO. Na rozpoczęcie, w Sali kominkowej Zamku, wystąpił Kameralny Chór Mieszany Cantus pod dyrekcją Bolesława Kurka. Przybyłych gości przywitał Burmistrz Połczyńska-Zdroju **Józef Nizio**. W krótkiej przemowie wyraził on swoje uznanie dla artysty i pogratulował otwarcia Galerii i znakomitej wystawy. Burmistrz podziękował mieszkańcom Połczyńska, artystom oraz kuracjom za tak liczne przybycie. Gości zabawił również **Stanisław Wziątek** Podsekretarz Stanu w MON, który w swoim przemówieniu podkreślił wagę kultury i sztuki w codziennym życiu. W swojej przemowie powitalnej Kuba Konarzewski nie krył wzruszenia. Opisał swoje inspiracje i nurtujące go motywy w twórczości. Opowiedział o szczegółach wystawy. Przecinając czerwony wstęgi

przy zejściu do piwnic, dokona oficjalnego otwarcia Galerii. Wystawa w zabytkowych wnętrzach podziemi Zamku wzbudziła zachwyt wśród licznie przybyłych zaproszonych gości i widzów. Piwnice zamku nadały jej majestatyczny i tajemniczy charakter.

Fotogramy Kuby Konarzewskiego wyrwywają nas z codziennej rutyny, pobudzają wszystkie zmysły i gęboko oddziałują na odbiorców. Te dzieła powodują, że widz ma wrażenie zatarcia granic między rzeczywistością a snem. Jego prace odkrywają głębokie zaświaty, ujawniają ukryte warstwy znaczeń. Każda opowiedziana historia jest wyjątkowa – piękna i delikatna, czasem szorstka i pełna niezwykłych szczegółów. Dom, w którym mieszka artysta w Toporzyku otacza zjawiskowy krajobraz. Tworzy przestrzeń artystyczną, gdzie codzienność i fantazja splatają się w jedną oniryczną narrację. Twórczość Kuby Konarzewskiego to fascynująca podróż przez różnorodne światy wyobraźni, która zachęca do refleksji i odkrywania nowych, nieoczywistych perspektyw. Jego prace są nie tylko estetycznie atrakcyjne, ale także bogate w treść i wieloznaczność, co czyni je wyjątkowymi na tle współczesnej sztuki.

W trakcie wystawy można było również podziwiać zdjęcia powstałe podczas warsztatów charakteryzacji i fotografii, w których brała udział młodzi z Zespołu Szkół w Połczynie – Zdroju. Warsztaty te realizowane były w ramach projektu pn. „Warsztaty charakteryzacji i fotografii” współfinansowane w ramach Programu „Społecznik”.

Na wystawie znalazł się również model rzeźby Sukiennika Szwajcarii Południowej, подарowany przez jego twórcę Dawida Wawrzyniaka. Ma on być zaczątkiem akcji pomocy artystom, którzy stracili zdrowie, a w szczególności wzrok w wyniku różnych chorób lub nieszczęść.

Kto nie mógł być na sobotnim wernisażu, może obejrzeć wystawę Kuby Konarzewskiego w tym tygodniu w godz.: **13:00-16:00** lub umówi się w większej grupie indywidualnie. Zachęcamy do odwiedzin.

Galeria w południowych piwnicach jest konsekwencją porozumienia zawartego w tym roku między Gminą Połczyn-Zdrój a Stowarzyszeniem „Stacja Toporzyk”, które mówi o udzieleniu na cele statutowe stowarzyszenia pomieszczeń piwnicznych. Do celów tych należą m.in.: działania na rzecz promocji dziedzictwa przyrodniczego, krajoznawczego i kulturowego Gminy Połczyn-Zdrój i Szwajcarii Południowej: organizacja ogólnopolskich plenerów malarskich i fotograficznych; promocja kultury, sztuki i ochrony dziedzictwa kulturowego, w tym zabytków i tradycji; organizowanie warsztatów artystycznych; organizacja spotkań, szkoleń, paneli dyskusyjnych, konferencji, seminariów, imprez kulturalnych i rekreacyjnych; organizacji wystaw, monodramów, spektakli, happeningów i innych form ekspresji artystycznej; działania na rzecz integracji lokalnej społeczności. Otwarcie Galerii Autorskiej Kuby Konarzewskiego oraz wernisaż wystawy wspiera Gmina Połczyn - Zdrój, Zamek w Połczynie – Zdroju oraz Sołectwo Toporzyk.

• —

- [Udost?pnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)